举办了“温情年糕 传递爱
意”活动。志愿者们带着制作
手工年糕所需的食材来到了
一位患侏儒症的阿姨家里。几
名同学热情地陪阿姨聊天，其
余成员则兴致勃勃地开始了
年糕的制作。经过大家的共同
努力，香喷喷的年糕出锅了。

大家一同分享了美味的年糕，
共度这美好的一刻。记者 李
军 通讯员 苗锡波 邓召
勇 摄影报道

温情年糕 传递爱意

挂失声明
罗凌霄丢失聊城经开置业有限公司购买英伦东区13-1181房

产收据，单号：5747066，金额：壹万元整(10000元)；2017年2月28日房
款壹拾伍万元整(150000元)，2017年3月9日房款玖仟零叁拾玖元整
(9039元)。声明作废！

挂失声明
聊城市东昌府区新视点

文化传媒工作室，税务登记证
(证号37250119680527603601)，不
慎丢失，特此声明！